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5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月

軽自動車税

個人住民税
（市民税･
県民税）

固定資産税
都市計画税

国民健康
保険税

全
5/31（金）

1期
5/31（金）

1期
7/1（月）

2期
7/31（水）
1期

7/31（水）

2期
9/2（月）

2期
9/2（月）

3期
9/30（月）
3期

9/30（月）

3期
10/31（木）

4期
10/31（木）

4期
12/2（月）
5期

12/2（月）

4期
12/25（水）

6期
12/25（水）

7期
1/31（金）

8期
2/28（金）

平成25年度市税納期

平
成
25
年
度 

市
税
納
期
の
お
知
ら
せ

税
金
を
納
め
る
方
法

　

平
成
25
年
度
の
市
税
納
期
は
下

表
の
と
お
り
で
す
。
市
か
ら
お
届

け
す
る
納
税
通
知
書
で
定
め
ら
れ

た
納
期
限
ま
で
に
、
市
税
取
扱
金

融
機
関
や
市
役
所
で
納
め
て
く
だ

さ
い
。
口
座
振
替
を
利
用
い
た
だ

く
と
、
納
期
ご
と
に
金
融
機
関
な

ど
へ
出
向
い
て
い
た
だ
く
必
要
も
、

納
め
忘
れ
の
心
配
も
な
く
安
心
で

す
。
一
度
手
続
き
い
た
だ
く
と
、

翌
年
度
以
降
も
継
続
し
て
自
動
振

替
さ
れ
ま
す
。

コ
ン
ビ
ニ
利
用
も
便
利
で
す

　

納
付
書
で
の
お
支
払
い
で
は
、

全
国
の
主
要
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス

ト
ア
で
も
、
す
べ
て
の
市
税
を
納

め
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

市
内
だ
け
で
な
く
、
全
国
ど
こ

で
も
、
休
日
、
夜
間
を
問
わ
ず
納

付
で
き
ま
す
の
で
、
ぜ
ひ
ご
利
用

く
だ
さ
い
。
な
お
、
納
期
限
を
過

ぎ
る
と
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア

で
納
付
で
き
ま
せ
ん
。
こ
の
よ
う

な
場
合
は
、
市
税
取
扱
金
融
機
関

ま
た
は
市
役
所
で
納
付
し
て
く
だ

さ
い
。

税
金
が
納
め
ら
れ
な
い
場
合

は･･･

■
納
税
相
談

　

さ
ま
ざ
ま
な
事
情
で
納
期
限
内

に
納
め
る
こ
と
が
で
き
な
い
場
合

は
、
早
め
に
税
務
課
へ
ご
相
談
く

だ
さ
い
。

■
滞
納
処
分

　

滞
納
者
に
つ
い
て
は
、財
産
（
不

動
産
、
動
産
、
給
料
、
預
貯
金
、

年
金
な
ど
）
を
差
し
押
さ
え
、
こ

れ
ら
の
財
産
を
公
売
す
る
な
ど
の

滞
納
処
分
を
行
い
ま
す
。

督
促
に
つ
い
て

　

納
期
限
ま
で
に
市
税
の
納
付
が

な
い
場
合
、
納
期
限
後
20
日
以
内

に
「
督
促
状
」
を
発
送
し
ま
す
。

督
促
状
1
通
に
つ
い
て
、
本
来
納

付
い
た
だ
く
税
額
と
は
別
に
1
0

0
円
の
督
促
手
数
料
を
納
付
い
た

だ
き
ま
す
。

延
滞
金
に
つ
い
て

■
延
滞
金
と
は･･･

　

納
期
限
を
過
ぎ
る
と
、
本
来
納

め
る
べ
き
納
税
額
の
ほ
か
に
、
遅

延
し
た
税
額
お
よ
び
期
間
に
応
じ

た
延
滞
金
も
必
要
と
な
り
ま
す
。

■
計
算
方
法

　

延
滞
金
は
、
納
期
限
の
翌
日
か

ら
1
か
月
を
経
過
す
る
ま
で
は
、

年
7
・
3
％
（
た
だ
し
、
特
例
基

準
割
合
が
7
・
3
％
に
満
た
な
い

場
合
は
特
例
基
準
割
合
に
よ
る
）、

2
か
月
目
か
ら
は
年
14
・
6
％
の

割
合
で
加
算
さ
れ
ま
す
。
特
例
基

準
割
合
と
は
、
前
年
11
月
末
日
現

在
の
基
準
割
引
率
お
よ
び
基
準
貸

付
利
率
に
4
％
を
加
算
し
た
割
合

で
す
。
平
成
25
年
は
4
・
3
％
と

な
り
ま
す
。

※

な
お
、
国
税
に
お
け
る
延
滞
税

　

の
見
直
し
に
伴
い
、
地
方
税
に

　

か
か
る
延
滞
金
の
利
率
が
、
平

　

成
26
年
1
月
1
日
か
ら
変
わ
り

　

ま
す
。

問
い
合
わ
せ

　

総
務
部
税
務
課
（
社
庁
舎
）

　

☎
4
3
・
0
3
9
8

税
は
期
限
内
に
納
め
ま
し
ょ
う


